
Хилак форте/
Хилак форте вишня
100 мл, капли

Пантенол
130 г,
спрей 4,63%

Фенистил
30 г, гель 0,1%

Бетадин
Повидон-йод 
120 мл, раствор 10%

Летняя аптечка

Пантенол
130 г,

1 – 31  июля 2020 г.1 – 31  июля 2020 г.

Летняя аптечка

Наши лучшие 
предложения
для поддержания 
здоровья и красоты

Наши лучшие 
предложения
для поддержания 
здоровья и красоты

Наши лучшие 
предложения
для поддержания 
здоровья и красоты

Кестин 
10 таблеток, 
20 мг

-15%

43900
51700

-15%

45900
54000

-15%

49500
58400

-15%

34900
41070

-10%

31900
35500

Календарь акций Магнит Аптек —
всегда под рукой!

для iOS
календаря

для Google
календаря
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-15%

16900
19900

при различных видах
аллергии у детей с 6 месяцев

Зодак 
20 мл, капли 10 мг/мл

-10%

32500
36150

для лечения симптомов
аллергии для детей с двух лет

Супрастинекс
20 мл, капли 5 мг/мл

-10%

23990
26700

противоаллергическое
средство

Супрастинекс
7 таблеток, 5 мг

Кестин 
10 таблеток, 20 мг
быстрорастворимое
противоаллергическое
средство, не требует
запивания водой

-15%

43900
51700

60 доз,
спрей
назальный

120 доз,
спрей
назальный

аллергия не застанет
врасплох

ФЛИКСОНАЗЕ
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СИЛА МОРЯ
В КАЖДОЙ КАПЛЕ!

Средства от насморка
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для облегчения носового
дыхания при насморке
и заложенности носа

Риностоп
15 мл,
спрей назальный 0,1%

лечит насморк и борется
с заложенностью носа

Тизин Классик
10 мл, спрей назальный 0,1%

-20%-15%

89008900
1113010500
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Укрепление иммунитета

БАД. НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ЛЕКАРСТВЕННЫМ СРЕДСТВОМ

-15%

43900
51700

-15%

28400
33500

источник сил
и иммунитета

30 мл, капли
с дозатором-помпой60 таблеток

витамины и минералы
для Вашего ребенка

профилактика дефицита
витаминов, минералов
и микроэлементов

Дуовит
40 дражеПиковит

150 мл, сироп

-15% -15%

36900 21500
43450 25300
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Ментальное здоровье
БА

Д
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Е 
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ЛЯ
ЕТ

СЯ
 Л
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АР

-
СТ

В
ЕН

Н
Ы

М
 С

РЕ
Д

СТ
В

О
М

Мелаксен
24 таблетки, 3 мг
для улучшения сна

-15%

54500
64500

-20%

28900
36150

-15%

Ново-Пассит
200 мл, раствор

Ново-Пассит
30 таблеток

43500
51300

-20%

39900
50000

-10%

24500
27300

успокоительное средство
с растительными компонентами

успокоительное средство
с растительными компонентами

Леовит Сонные плюс
30 таблеток по 0,55 г Магне В6

10 ампул по 10 мл, растворпри нарушениях сна
и бессоннице,
из растительного сырья для более быстрого

восполнения уровня магния



6

А
кц

ия
 д

ей
ст

ву
ет

 с
 0

1.0
7.

20
20

 п
о 

31
.0

7.
20

20
. К

ол
ич

ес
тв

о 
то

ва
ро

в 
ог

ра
ни

че
но

. В
 п

ер
ио

д 
ак

ци
и 

не
 г

ар
ан

ти
ру

ет
ся

 н
ал

ич
ие

 п
ол

но
го

 а
сс

ор
ти

м
ен

та
 а

кц
ио

нн
ог

о 
то

ва
ра

. Р
оз

ни
чн

ы
е 

це
ны

 и
 в

ел
ич

ин
а 

ск
ид

ки
 у

ка
за

ны
 

ср
ед

ни
е 

по
 а

пт
ек

ам
. Ц

ен
ы

 д
ей

ст
ви

те
ль

ны
 в

 п
ер

ио
д 

пр
ов

ед
ен

ия
 а

кц
ии

 т
ол

ьк
о 

пр
и 

на
ли

чи
и 

пр
еп

ар
ат

а 
в 

ап
те

ке
. В

не
ш

ни
й 

ви
д 

то
ва

ро
в 

м
ож

ет
 о

тл
ич

ат
ьс

я 
от

 и
зо

бр
аж

ае
м

ы
х 

в 
ре

кл
ам

е.

Средства, влияющие
на работу ЖКТ

**Цена за единицу товара
при единовременной покупке 
3 одинаковых товаров.

3по
цене

*2
Эссенциале форте Н
90 капсул

85400**
128100

Восстановление клеток печени.
Препарат с высоким профилем безопасности.

для улучшения пищеварения

Фестал
40 драже

-15%

21900
26000

-15%

30900
36400для защиты

и восстановления
слизистой оболочки
желудка

ГастраРекс 
30 капсул, 524 мг

БА
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Средства, влияющие
на работу ЖКТ

4 микроклизмы
по 5 мл

4 микроклизмы
по 5 мл -20%

34900
43700

-20%

29500
36900

-15%

27500
32400

слабительное средство

Регулакс Пикосульфат 
20 мл, капли, 7,5 мг/мл
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Ы
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М

-15%

24900
29300

ФитоБаланс
14 капсул, 720 мг

для нормализации
работы кишечника
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8

45000

Бифицин*
10 капсул

здоровое пищеварение и 
иммунитет 35900
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Восстановление
микрофлоры ЖКТ

-15% -15%Лактобаланс*
7 капсул

Хилак форте/
Хилак форте вишня
100 мл, капли

29900 45900
35450 54000

пробиотик+пребиотик,
восстанавливает
микрофлору кишечника

для нормализации
микрофлоры кишечника
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Жизнь без боли

-15% -15%

10900 14500
12830 17100

Кетопрофен
30 г, гель 5% 

Спазмалгон
20 таблеток

при боли и воспалении
в мышцах и суставах при спазмах и боли

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, НЕОБХОДИМО ОЗНАКОМИТЬСЯ С ИНСТРУКЦИЕЙ ПО ПРИМЕНЕНИЮИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, НЕОБХОДИМО ОЗНАКОМИТЬСЯ С ИНСТРУКЦИЕЙ ПО ПРИМЕНЕНИЮ
*Среди МНН Диклофенак гель. AlphaRM «Розничный аудит аптечных продаж ЛС в РФ», МАТ 01’2020.
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ЛАКТАЦИД
Фарма

Леовит Лактогон
20 таблеток по 0,55 г
сохранение и под-
держка грудного 
вскармливания при не-
достаточной лактации 
у кормящих женщин

Женское здоровье

-10%

21900
24400

-20%*

31900**
39900

-10%*

35900
39900

-10%

51900
57700

Залаин
20 г, крем 2%

противогрибковое средство

250 мл
средства
для интимной
гигиены
в ассортименте

при единовременной
покупке 2 товаров
**цена за единицу товара
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ОТ ОТЕКОВ
БОЛИ

ТЯЖЕСТИ 
В НОГАХ

«Ангионорм в терапии пациентов с ХВН и другими 
сосудистыми наршениями». ГОУ ВПО Новосибир-
ский государственный медицинский университет 
Росздрава, д.м.н., профессор Чапаева Н.Н. (2009г).                  

«Ангионорм в терапии пациентов с ХВН и другими 
сосудистыми наршениями». ГОУ ВПО Новосибир

Красота Ваших ног

-15%Троксевазин
40 г, гель 2%

100 таблеток,
100 мг

15 г, крем 1%10 мл, раствор 1%

52500
61900

-20%

19900
24900

-15%

48500
57100

-20%

30900
38700

-20%

35900
44900

профилактика
и лечение варикоза

для лечения грибковой
инфекции ногтей

Экзодерил
10 мл, раствор 1% 
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Акция действует 15 и 24 июля 2020 г. *Акция действует при условии наличия товара в ассортименте.Скидка не распространяется  
на  товары, участвующие в других акциях, выделенные акционным ценником. Подробные условия акции уточняйте в аптеке. Скидка 
на лечебную косметику предоставляется при покупке от 2 штук одного бренда. В акции не участвуют маски-саше и термальная 
вода. Акция действует не во всех аптеках. Адреса аптек, участвующих в акции, указаны на сайте magnit.ru. Количество товаров 
ограничено. Полный перечень товаров уточняйте в аптеке. Скидка предоставляется на кассе, цены в чеке отображены с учетом 
скидки. Скидка рассчитывается от цены, указанной на ценнике. При единовременном действии на товар двух или более скидок 
на кассе покупатель получает одну наиболее выгодную. Подробные условия акции уточняйте в аптеке. Телефон горячей линии 
8 800 200 900 2 (звонок бесплатный с любых номеров Российской Федерации).

на лечебную косметику
и БАДы для красоты*

до-25%

Акция действует 15 и 24 июля 2020 г. *Акция действует при условии наличия товара в ассортименте.Скидка не распространяется  на  товары, участвующие в 
других акциях, выделенные акционным ценником. Подробные условия акции уточняйте в аптеке. Скидка на лечебную косметику предоставляется при покупке 
от 2 штук одного бренда. В акции не участвуют маски-саше и термальная вода. Акция действует не во всех аптеках. Адреса аптек, участвующих в акции, 
указаны на сайте apteki.mpharma.ru. Количество товаров ограничено. Полный перечень товаров уточняйте в аптеке. Скидка предоставляется на кассе, цены 
в чеке отображены с учетом скидки. Скидка рассчитывается от цены, указанной на ценнике. При единовременном действии на товар двух или более скидок 
на кассе покупатель получает одну наиболее выгодную. Подробные условия акции уточняйте в аптеке. Телефон горячей линии 8  800  200  900  2 (звонок 
бесплатный с любых номеров Российской Федерации).

24и 1155 ДНИ КРАСОТЫ 

июля

БАД. НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ЛЕКАРСТВЕННЫМ СРЕДСТВОМ
ANTI AGE
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Здоровая и сияющая кожа

Рыбий жир Тева
90 капсул, 500 мг

Д-Пантенол Новатенол
25 г, крем 5%

50 мл,
бальзам-восстановитель 
для рук

-15% -15%

93900 24900
110900 29300

-15%

39500
46500

для улучшения состояния 
кожи, волос и ногтей

для заживления
поврежденной кожи

Защищайте себя!

А Бепантен DERMA
защищает от сухой кожи
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Поддержка зрения
изнутри

Увлажнение и комфорт

1.В.О.Кириченко, Л.И. Кириченко Препарат Систейн Ультра в лечении синдрома «сухого глаза» у больных глаукомой, 
длительно находящихся на гипотензивной терапии. Новое в офтальмологии No3 2011 2. Клиническая Офтальмология 
(Clinical Ophthalmology), 2009:3 501-506

Офтальмологическое средство

-15%

48900
57600

Для здоровья Ваших глаз

Тауфон
нежная слеза, 10 мл, раствор

Тауфон Табс
Лютеин, 30 таблеток

-15%

26900
31700

-15%

23900
28200
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Леовит Детокс
каша 27 г,
кисель 20 г,
батончик 25 г
специализированное 
профилактическое питание
для детоксикации организма

-10%*
при единовременной 
покупке 2 товаров

-10%

16900
18800

-10%

31900
35500

Заботимся
о Вашем здоровье

Паранит
100 мл, спрей
с расческой

-15%

69900
83200

средство от педикулеза

Бетадин Повидон-йод
120 мл, раствор 10%

Бетадин Повидон-йод
30 мл, раствор 10%

добрый йод,
который не жжёт

добрый йод,
который не жжёт

РУ № РЗН 2017/6149

Тест-полоски Ван Тач 
Селект Плюс
100 шт.

-10%*

169900
189000



Все акции и скидки по каталогу, а также электронную версию
каталога МАГНИТ АПТЕКА, вы можете найти на сайте magnit.ru
и мобильном приложении Магнит

Общий срок проведения акции с 03.06.20 по 29.09.20, выдача бумажных и цифровых наклеек с 03.06.20 по 22.09.20. 
За покупки (табачные изделия в акции не участвуют) в  розничной сети «Магнит» получайте бумажные наклейки, 
вклеивайте их в буклет и получите возможность приобрести с 03.06.20 по 29.09.20 акционный товар со скидкой до 70%, 
предоставляемой за бумажные наклейки, также при осуществлении покупки с использованием карты лояльности «Магнит» 
получите дополнительно цифровую наклейку и получите возможность приобрести с 24.06.20 по 29.09.20 акционный 
товар со скидкой до 85%, предоставляемой за цифровые наклейки. Количество акционного товара ограничено, в период 
проведения акции не гарантируется постоянное наличие полного ассортимента, акция действует при наличии акционного 
товара в магазине. Внешний вид акционного товара (игрушек) может отличаться от изображений в рекламе. Вы можете
с 03.06.20 ознакомиться с информацией об организаторе акции, полных правилах ее проведения, количестве акционных 
товаров, сроках, месте и порядке их получения, перечне магазинов-участников акции на сайте magnit.ru и по телефону 
горячей линии 8 800 200 90 02

*Используй                    и получай максимальную скидку
Подробности на сайте magnit.ru

© Universal City Studios LLC. Все права защищены

Используй                    и получай максимальную скидку
Подробности на сайте 
Общий срок проведения акции с 03.06.20 по 29.09.20, выдача бумажных и цифровых наклеек с 03.06.20 по 22.09.20. 
За покупки (табачные изделия в акции не участвуют) в  розничной сети «Магнит» получайте бумажные наклейки, 

Скидка
на игрушки

до85%*

Выдача наклеек —
с 3 июня по 22 сентября 2020г.
Предоставление скидки на товары —

с 3 июня по 29 сентября 2020 года по бумажным наклейкам
с 24 июня по 29 сентября 2020 года по цифровым наклейкам


